
円

円

7

8

（株）大兼工務店

（株）山藤

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）黒川建設 7,400,000

落札業者名

解体工事種別

第１回

南房総市立千倉小学校通学路交通
安全対策工事

工事等の場所

（株）大兼工務店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町瀬戸１３３８番地
１外

令和7年3月21日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年1月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

8,217,000

7,359,000

10

落札

7,100,000

6,690,000

9

6

2

3

4

5



円

円

10

落札

29,100,000

28,700,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年1月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

32,505,000

31,570,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

田中建設（株） 29,000,000

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

旧南房総市立南三原小学校等跡地
公園整備工事（附帯工事）

工事等の場所

三浦建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市和田町下三原３６０番地
外

令和7年3月28日

三浦建設（株）

三平産業（株）

7

8



円

円

10

落札2,200,000

辞退

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年1月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,497,000

2,420,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

下羽水道設備（有） 2,230,000

落札業者名

管工事種別

第１回

国道４１０号外地下式消火栓室更
新工事

工事等の場所

（株）森組
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜町白浜地先

令和7年3月21日

（有）ダンレイメンテナンス

（株）森組

7

8



円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年1月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,409,000

2,299,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）ダンレイメンテナンス 2,090,000

落札業者名

管工事種別

第１回

市道千倉４号線地下式消火栓更新
工事

工事等の場所

（有）ダンレイメンテナンス
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町川合地先

令和7年3月25日

7

8



円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年1月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,253,460

2,090,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

三和シヤッター工業（株）千
葉支店

1,900,000

落札業者名

建具工事種別

第１回

富山岩井コミュニティセンター自
動ドア設備改修工事

工事等の場所

三和シヤッター工業（株）千葉支
店

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市久枝３２７番地

令和7年3月26日

7

8



円

円

7

8

（株）黒川建設

（株）大兼工務店

開　　札　　結　　果

商号又は名称

安房住宅（株） 辞退

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道北朝夷２３号線道路維持工事

工事等の場所

（株）黒川建設
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町北朝夷地先外

令和7年5月30日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年1月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

6,941,000

6,688,000

10

落札

6,190,000

6,080,000

9

6

2

3

4

5


	000南房総市立千倉小学校通学路交通安全対策工事
	001旧南房総市立南三原小学校等跡地公園整備工事（附帯工事）
	002国道４１０号外地下式消火栓室更新工事
	101市道千倉４号線地下式消火栓更新工事
	102富山岩井コミュニティセンター自動ドア設備改修工事
	103市道北朝夷２３号線道路維持工事

